
 

 

 

 

Priedas nr. 4 

Pretendentų paraiškos forma nominacijai „Glaudžiai su mokykla bendradarbiaujanti 

vietos bendruomenė“ 

Šiai nominacijai teikiamas pretendentas, kuris per pastaruosius 3 metus vykdė veiklą 

(renginius) glaudžioje sąveikoje su mokykla (omis). 

1. Vietos bendruomenės (bendruomeninės organizacijos) pavadinimas, adresas : 

Pabradės bendruomenė „Domus“ , Įkalnės g. 15, Pabradė. Facebook: Pabradės 

bendruomenė „Domus“. 

2. Veiklos (įsiregistravimo) metai : 2003 m. kovo 19 d. 

3. Faktai, rodantys, kad pastaruosius trejus (3) metus šioje vietos bendruomenėje buvo 

organizuojami renginiai ar veiklos kartu su mokykla (omis):  

• Nemokama sukarinta dienos stovykla Pabradės „Ryto“ ir „Žeimenos“ gimnazijos 12 – 16 

metų vaikams. Stovykla vyko 2022 metais nuo birželio 27 iki birželio 30 d. 4 dienas. 

Stovykla finansuota bendruomenės „Domus“ lėšomis, stovykla vyko bendradarbiaujant su 

Lietuvos kariuomenę. Nuotraukos ir veiklos aprašymas Pabradės bendruomenės „Domus“ 

facebook puslapyje. 



 

• Sukarintoje dieninėje stovykloje, kuri vyks š. m. birželio mėnesį, dalyvaus vaikai iš 

Pabradės „Ryto“ ir „Žeimenos“ mokyklų. Projektą finansuoja Krašto apsaugos ministerija. 

Stovykla truks penkias dienas. Edukaciniai užsiėmimai, skirti 12 – 16 metų vaikams ir 

jaunimui. Įgyvendinant programos tikslus ir uždavinius siekiama ugdyti jaunimo 



pilietiškumą ir patriotiškumą, skatinti mokinius domėtis savo Valstybės ir Lietuvos 

kariuomenės istorija, gilinti žinias apie Lietuvos kariuomenės ir krašto apsaugos sistemos 

tradicijas, stiprinti Lietuvos kariuomenės įvaizdį. Ugdyti pilietinį aktyvumą ir visuomeninį 

atsparumą galimoms išorės grėsmėms. Tai būtų tęstinis bendruomenės vykdomas 

projektas, skirtas ugdyti vaikų, jaunimo ir gyventojų pilietiškumą, patriotiškumą tautinių 

mažumų regione. Panašaus pobūdžio projektus bendruomenė yra sėkmingai įgyvendinusi 

ketverius metus iš eilės (iki pandemijos, 2016 m. – 2019 m.) bei 2022 m. Sutarties projektą 

prisegu. 

 

1. Faktai, rodantys, kad pastaruosius trejus (3) metus šioje vietos bendruomenės veikloje 

dalyvavo mokytojai, mokykla (os) sudarydavo sąlygas vietos bendruomenės renginiams. 

• 2022 metais kovo mėnesį buvo organizuota parama Ukrainos vaikams. 

Bendruomenės vieni iš partnerių buvo Pabradės „Ryto“ ir „Žeimenos“ 

gimnazijos. Šios mokyklos taip pat piešė piešinius , kurie nukeliavo pas 

Ukrainos karius ir vaikus. Nuotraukos ir veiklos aprašymas Pabradės 

bendruomenės „Domus“ facebook puslapyje. 

 

 



 

 

 



 

• 2020 m. rugpjūčio mėn. vyko NATO karių parama kovai su COVID-19 plitimu. 

Buvo norima, kad mokyklose ugdymo procesas kuo sklandžiau ir saugiau vyktų 

gimnazijose, o ne nuotoliniu būdu. Pabradės bendruomenė ,,Domus“, 

bendradarbiaudama su JAV ambasada, gavo pilną mikroautobusą priemonių, 

padėsiančių apsisaugoti nuo COVID-19. Paramą sudaro vienkartinės pirštinės 

(20000 vnt.), vienkartinės kaukės (14000 vnt.), dezinfekcinis skystis (1000 litrų), 

dozatoriai (40 vnt.), nekontaktiniai termometrai (10 vnt.) ir kitos priemonės. Šios 

priemonės buvo išdalintos Pabradės ,,Ryto“ ir ,,Žeimenos“ gimnazijoms, Pabradės 

meno mokyklai, Pabradės Švč. Mergelės Marijos, Šeimų Karalienės bažnyčiai ir 

Pabradės neįgaliųjų bendruomenei. Nuotraukos ir veiklos aprašymas Pabradės 

bendruomenės „Domus“ facebook puslapyje. 



 

Pretendentą teikia : Asmuo Ramunė Jakubėnienė 

                                (vardas, pavardė, parašas) 

 

 


		2023-04-04T11:25:59+0000
	PASIRAŠYMAS




